
                                                                                                  
 УКРАЇНА  

 ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

                                       РІШЕННЯ  

                   (чотирнадцята  (32)  сесія  сьомого  скликання) 

 

 

 від  23  травня  2019  року 

 м. Городня 

 

Про  прийняття у комунальну власність 

територіальної громади Городнянської 

міської ради будівель магазинів 

Городнянського міського споживчого 

товариства.  

Взявши до уваги результати роботи комісії з прийому-передачі  майна в 

комунальну власність, керуючись статтями 26, 60 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Законом України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Городнянська міська рада  

                                                  В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної 

громади Городнянської міської ради та затвердити акти приймання - передачі 

нерухомого майна (магазини), що належать Городнянському міському 

споживчому товариству, та які не використовуються в господарській 

діяльності.   

2. Передати в оперативне управління та на баланс відділу культури 

сім’ї молоді та спорту Городнянської міської ради нежитлову будівлю за 

адресою: Чернігівська обл., Городнянський район, с. Політрудня, вул. 

Весняна, 15. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Городняської міської ради з питань комунальної власності, 

земельних відносин та охорони  природи.  

 

   Міський голова                       А.І. Богдан 

 



 
Додаток до рішення 

чотирнадцятої  (32) сесії сьомого скликання 

від 23.05.2019 

                « Про  прийняття у комунальну власність   

територіальної громади Городнянської міської ради будівель  

 магазинів Городнянського міського споживчого товариства».                                                     

 

 
 

 

                                                             Нерухоме майне 

 
Назва об’єкта Адреса кількість Балансова 

вартість 

знос 

 

Будівля магазину м .Городня,вул.Максимівська, 

буд.42 

1 8424,00 8424,00 

Будівля магазину с.Політрудня,вул.Весняна, 

буд.15 

1 2443,00 2443,00 

 


